



## Nyhetsblad för Torreby GK 2019:7

Kära medlemmar,

Det är 10 år sedan en slopning av Torreby Golfklubb gjordes senast och nu 2019 har banan slopats på nytt. Ett stort arbete har gjorts tillsammans med SGF inför, under och efter slopningen. Hcp kommitteén och bankomiteén var ute och gjorde banan klar inför slopningen. Vi tittade på var Tee markeringarna och mycket annat skulle var. När det initiala arbetet var klart såg vi att banan skulle bli ca 70 meter kortare för herrar och 50 meter för damer. Under de senaste 10 åren har ruffarna klippts ned och tillsammans med en kortare bana gjort den enklare. Detta är enligt strategin att försöka snabba upp spelet på banan med mindre letande och enligt trenden i golfsverige.

Efter slopningen fick vi till oss att banan var väsentligt kortare än vad vi mätt upp. Förklaringen är att mätningen som gjordes för 10 år sedan utfördes med bland annat mätthjul som vår Hcp ordförande berättar mer om nedan. Att banan är felmätt under förra slopningen är tyvärr inget som vi kan göra något åt. Torreby är en bland många banor som drabbas av detta.

Nedan följer vår Hcp och Regel ordförande Christer Edwinssons förklaring gällande slopningen och nya Hcp reglerna i slutet av året.

*”Banan är nu slopad, senast det gjordes var 2010. Banan har nu bedömts vara kortare och lättare.*

*Orsakerna till detta är flera. Vid förra slopningen användes måttband och stegning, idag moderna mätinstrument. Vi har ändrat klipphöjd på semiruff och ruff och tjockruff har klippts bort på många håll. Fairways har gjorts bredare. Nya regler för hur mätpunkterna på Tee skall placeras har tillkommit. Detta sammantaget medför att vi tappar slag enligt sloptabellen. Hur många slag du tappar kan du läsa på vår hemsida eller på första Tee.*

*I januari 2020 får vi som ni säkert vet, ett nytt världshandicapsystem som bygger på snittet av den åtta bästa ronderna av era senaste tjugo. Detta kommer att påverka de Hcp vi har idag, därför kommer vi inte att under hösten göra någon enskild revision av era handicap pga. Omslopingen. Detta beslut är taget i dialog med Svenska golfförbundet.*

*De nya Slopetabellerna gäller från 2019 09 16.”*

*Christer Edwinsson  
Hcp ordf*

Styrelsen genom Ulla K Gustafsson och Mattias Ericson

